לאור האמור לעיל, אנו מקבלים את העתירה ומבטלים את החלטת הוועדה להורות על שחרורו המוקדם.

לבקשת ב"כ האסיר, אין בהחלטתנו כדי לקבוע שהאסיר לא יוכל לפנות לרשות הטיפולית בכלא על מנת לבחון אפשרות של הכנת תוכנית רש"א.

**ניתן והודע היום ה' ניסן
תשע"ה, 25/03/2015
במעמד הנוכחים.
רות לורך, שופטת
אב"ד**

שמואל בורנשטיין, שופט צבי דותן, שופט